別添
ＮＰＯ法人そばネット埼玉
第13回通常総会出欠確認票
団体正会員
	団体名

	出席者
	氏名
	総会
	懇親会

	連絡先
	氏名

	TEL

個人正会員
	氏名
	連絡先ＴＥＬ
	総会
	懇親会

賛助会員
	会社名又は氏名
	連絡先ＴＥＬ
	総会
	懇親会

「総会」「懇親会」の欄に○を付してください。

正会員の方で総会に欠席される場合は下記委任状に記載してください。

委　　任　　状

ＮＰＯ法人そばネット埼玉　第13回通常総会　議長　様

私は、第13回通常総会に出席できませんので、定款第28条の規定に基づき、

・総会議長に全ての議案の表決を委任します。
・個人・団体正会員　　　　　　を代理人として、全ての議案の表決を委任します。

（上記の内どちらかを○で囲み、又は二重線で消してください。）

平成30年　　月　　日

正会員氏名
[bookmark: _GoBack]